[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  77                                                                                              г. Усть-Кут

«20»  декабря  2016 г.
О награждении Почетной грамотой
Думы Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

-Локшину Людмилу Яковлевну, педагога-организатора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 Усть-Кутского муниципального образования, за высокий профессионализм, большой вклад в развитие системы образования Усть-Кутского района, добросовестное многолетнее служение делу воспитания подрастающего поколения, в связи с 75-летним юбилеем.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

           - Ярошенко Олега Николаевича, министра здравоохранения Иркутской области, за высокопрофессиональную оценку ситуации,  принятие  эффективных  решений   и большой  вклад в сохранение и развития  базы здравоохранения, укрепление здоровья  граждан Усть-Кутского  района;
  - Алексеева Бориса Григорьевича,  председателя комитета по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправления Законодательного Собрания  Иркутской области, за активную жизненную и гражданскую  позицию,  отстаивание интересов избирателей и содействие конструктивному сотрудничеству Законодательного Собрания Иркутской области с представительными и исполнительными органами Усть-Кутского муниципального образования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.

                                                                        Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

В.П.  Носовко